Parágrafo oitavo – A aplicação de multas, sanção administrativa, não
reduz nem isenta a obrigação da CONTRATADA de ressarcir integralmente
eventuais danos causados à Administração.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 23.760,00 (vinte

e três mil, setecentos e sessenta reais) considerados os preços unitários
constantes da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços objeto deste Contrato
prestado à CONTRATANTE e por esta aceitos definitivamente será feito por
meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária